
 

 

Asmenų konsultavimo Lietuvos  

metrologijos inspekcijoje taisyklių 

2 priedas  

 

LIETUVOS METROLOGIJOS INSPEKCIJOS ATLIKTO ŪKIO SUBJEKTO 

KONSULTAVIMO VERTINIMO APKLAUSOS ANKETA 

 

1. Kiek metų Jūsų įmonė vykdo ūkinę veiklą? 
 

________________________________________________________________________________ 

2. Ar teko anksčiau konsultuotis su Lietuvos metrologijos inspekcijos atstovais?  

o Taip 
 

o Ne 
 

3. Ar suteikta konsultacija buvo naudinga, ar padėjo suvokti metrologijos srities teisės aktuose 

nustatytus reikalavimus ir pritaikyti juos ūkinėje veikloje? 

o Taip 
 

o Ne 
 

Prašytume nurodyti Jūsų vertinimo argumentus: 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 
 

4. Kokia konsultavimo forma Jums yra priimtinesnė? 

o telefonu 
 

o el. paštu 
 

o žodžiu, susitikus (nenaudojant komunikacijos priemonių) 
 

o seminarų, mokymų, paskaitų metu 
 

o

 kita_______________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 
 

5. Įvertinkite konsultavusio(-ių) darbuotojo(-ų) kompetenciją                          ○  ○  ○  ○  ○ 

(nuo 1 iki 5: 1 – visiškai netinkama, 5 – tinkama)        1   2  3   4  5 
 

6. Kas gali būti tobulintina Lietuvos metrologijos inspekcijos konsultavimo kokybės ir bendravimo 

kultūros srityje? 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

 

7. Kokie metrologijos srities teisės aktų reikalavimai, dėl kurių kreipėtės konsultacijos, Jūsų 

vertinimu, yra nepagrįsti, pertekliniai ar neproporcingi?  

_______________________________________________________________________________ 
 

_______________________________________________________________________________ 
 

8. Jūsų pasiūlymai ir pastabos Lietuvos metrologijos inspekcijos vykdomai konsultavimo veiklai 
 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 



2 

 

9. Ši anketa yra anoniminė, tačiau, esant poreikiui patikslinti pastabą arba siūlymą, norėtume su 

Jumis susisiekti. Jeigu tam neprieštaraujate, prašome, nurodykite savo telefono numerį ir (arba) 

elektroninio pašto adresą1.  
 

 
 

_______________________________________________________________________________ 
 

___________________ 

                                                
1 Jūsų asmens duomenys bus tvarkomi vadovaujantis 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu 

(ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo 

panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas) ir Lietuvos Respublikos asmens duomenų 

teisinės apsaugos įstatymu. 


